



CARPET ONE
The ONE store for your perfect floor.™

10 South Broadway ~ Minot, ND 58701 ~ Ph. 701-852-3536 ~ Fax 701-839-4769

Proposal #19102501 Submitted To:	Date: 10-25-2019
Name: City of Minot	Job Name: Library 2nd Floor carpet replacement
Address:	Email:
City:	State, Zip
Phone:	Fax:

We hereby submit specifications and estimates for: Furnish and install materials as specified in the attached "Bid Packet".

Nylon Carpet tile	9,700 sq ft	@ \$2.50 per sq ft	= \$24,250.00
Adhesive 4 gal	11 pails	@ \$150.00 per pail	= \$1,650.00
Floor prep/patch 10 lbs bag	52 bags	@ \$20.00 per bag	= \$1,040.00
ECOsurfaces Rubber flooring	4' x 69'	@ \$10.75 per sq ft	= \$2,967.00
Egrip 4 gal	1 pail	@ \$400.00 per pail	= \$400.00
Stairnose for carpeted steps	216 ft	@ \$5.20 per ft	= \$1,123.20
Subtotal			= \$31,430.00
Labor			= \$19,100

*Note: Pricing includes demo and removal of existing flooring.

*Note: Pricing includes cost of work being performed after hours of operation.

*Note: Work would commence upon arrival of material 2 – 4 weeks from time of bid acceptance.

*Note: Add \$2,357.25 to the total below if sales tax applies.

Alternate #1: Perform work during regular business hours 8am – 5pm Mon – Fri = Deduct \$3,000 from pricing below.

We hereby propose to furnish materials-complete in accordance with the above specifications for the sum of **\$ 50,530.00** with payment to be made as follows:

All material is guaranteed to be as specified. All work to be completed in a workmanlike manner according to standard practices. Any alteration or deviation from the above specifications involving extra costs, will be executed only upon written orders, and will become an extra charge over and above the estimate. All agreements contingent upon strike, accidents, or delays beyond our control. Owner to carry fire, tornado, and other necessary insurance.

Proposal is valid for _____ days Authorized Signature: *John Edwards*

Acceptance of Proposal

The above prices, specifications and conditions are satisfactory and are hereby accepted. You are authorized to do the work as specified. Payment will be made as outlined above.

Accepted: _____ Date: _____ Signature: _____